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11:E FEBRUARI 2022

I morse vaknade jag till sportradions OS-rap-
portering. Det gjordes ett referat kring första 
veckans medaljskörd. Guld, guld, guld, silver, 
brons osv. Några sekunder ifrån veckans live-
sändningar spelades upp när det stått klart 
att vi tagit guld. ”Vi” tagit guld. De intensiva 
sekunderna är fyllda av oerhörd glädje, stolt-
het och är ett stort adrenalinpåslag. Wow!!

Normalt sett är jag rätt ointresserad av sport 
men OS är ändå något speciellt. Även jag 
dras med i dramatiken och förväntningen. 
Kan t.o.m. erkänna att jag hade radio på i 
duschen när Sara Hector åkte andra åket i sla-
lom. Besvikelsen och medkänslan med henne 
när hon gränslade en port precis i slutet och 
därmed förmodligen missade ett guld, ja den 
är påtaglig. ”Vi missade ett guld”.

OS ger en ”vi-känsla” eftersom vi blir stolta 
när våra idrottare presterar för medalj och 
det står ”Sverige tog guld”. Vi-känslan handlar 
om tillhörighet, att vara del av ett samman-
hang.

Idag har vi varit utan restriktioner i två dagar. 
Det borde ha varit Wow, långt mer än OS. 
Nästan två år av restriktioner och begräns-
ningar. Äntligen fria! Men wow-känslan har 
uteblivit, det blev inget adrenalinpåslag. 
Pessimisten tittar fram och tänker ”Vi kan inte 
ropa hej, förrän vi är över bäcken” och frågan 
”är vi det?” Rädslan som så tydligt har präglat 
oss i två år hänger kvar, framtidshoppet är 

I tankarna 
på en  
kyrkoherde

längre bort än ett andra åk i slalom. När du 
läser detta har det gått ytterligare en månad, 
kanske har vi kommit en bit på vägen då, 
eller har vi fått ett bakslag. Pandemin ger oss 
också en ”vi-känsla”, eftersom det är något 
som drabbat oss gemensamt. Det är ju fak-
tiskt också en vi-känsla med hela världen. 

Både det positiva, som OS, och det negativa, 
som pandemin, kan vi lättare möta när vi har 
ett sammanhang och en tillhörighet. Då är 
du och jag inte ensamma, utan hör ihop. Yt-
terst sett så är ”mänskligheten” den viktigaste 
samhörigheten. Du och jag är människor 
med känslor, rädslor, hopp m.m. och det gör 
att vi hör ihop. Paulus skrev vid ett tillfälle 
till församlingen i Rom följande ord: ”Gläd er 
med dem som gläder sig och gråt med dem 
som gråter” (Rom 12:15) och trots att det är 
nästan 2000 år sedan det skrevs i ett brev, så 
är det fortfarande lika aktuellt. Det berör vår 
mänsklighet. Att vara människa är att glädja 
sig och att gråta. Tillsammans är det både ro-
ligare (att glädjas) och lättare (att gråta). Eller 
som det gamla ordspråket säger: ”Delad sorg 
är halv sorg, delad glädje är dubbel glädje”.

Sara Ericsson 

PS: 2 mars 2022- Gud förbarma dig över oss. Amen. DS
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I HANDEN HAR DU NYA KYRKNYTT

Det började bli dags att hitta ett sätt att förnya 
Kyrknytt. De gångna åren med pandemin har va-
rit tröga för kyrknyttsredaktionen. Reaktionerna 
har inte låtit vänta på sig, innehållet har varit för 
torftigt och ointressant. Helt ärligt gick luften ur 
redaktionen under hösten 2020. Två dagar efter 
det att vi släppt Kyrknytt till tryck kom direktiven 
om ”max 8” i offentlig miljö. Nästan allt material i 
det numret var felaktigt redan innan det kom ut 
i brevlådan. Suck! Därifrån blev det en redaktion 
som gick på sparlåga.

Nu tar vi nya tag. Förhoppningsvis kan planering-
en framåt vara mindre pandemikänslig och kom-
mer det bakslag blir de inte lika långvariga som 
tidigare restriktioner. Vi går en ”ny vår” till mötes.

I samband med att ”Nya Tyringe församling” sett 
dagens ljus vid årsskiftet tänker vi att det är riktigt 
bra läge att förnya kyrknytt. Det märks, såklart, 
först på utsidan som fått ett nytt utseende. Vi tän-
ker oss också att det ska märkas på insidan. För att 
tydliggöra det ”Vi” som Tyringe församling nu är 
så kommer vi att låta varje kyrka med sin by att få 
en egen sida i varje nummer. Där ska det lätt gå 
att hitta vad som händer närmast där man bor. 

Nya kyrknytt kommer att komma ut tre gånger 
om året. Det forum en tryckt tidning är har sina 
speciella betingelser i vår tid och vi har gjort be-
dömningen att tre nummer med bra innehåll är 
bättre än fyra nummer där vi får kämpa för att 
fylla den med intressant innehåll. Detta första 
nummer blir lite av ett specialnummer. Framöver 
kommer kyrknytt att dimpa ner i brevlådan i bör-
jan av februari, juni och oktober.

Men det finns fler sätt att läsa om vad som sker i 
din församling.

Nytt år – Nya Tyringe församling – Nya Kyrknytt

Detta är våra kanaler att nå ut  
med information till er:

Norra skåne – predikoturer  
fredag till torsdag

Hemsidan:  
www.svenskakyrkan.se/tyringe

Vill man ha ett veckobrev skickat 
via e-post varje måndag mailar 
man till tyringe.forsamling@
svenskakyrkan.se så löser vi detta.

Facebook:  
Tyringe församling

Våra nya öppettider  
på expeditionen är:  
Måndagar, tisdagar,  
torsdagar och fredagar  
kl 10.00-12.00

Onsdagar kl 13.00-15.00

På telefon når ni oss oftast 
kl. 8.30-15.30.

Vi ses
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Hur fungerar egentligen en församling i Svenska kyrkan? 

Finns det bestämmelser att följa, eller kan man göra lite som man vill?

Hela Svenska kyrkan följer en slags ”lagbok” som kallas kyrkoordningen. 

Där står beskrivet både vad kyrkans uppgift är, hur den ska styras och vilka 
regler som gäller från riksnivå ner till församlingsnivå.

I Tyringe församling finns 3 nivåer:

Fullmäktige, kyrkoråd och verksamhetsråd.

VERKSAMHETSRÅDEN 

ansvarar tillsammans med personal för 
verksamheten kring de olika kyrkorna. 
Varje kyrka har möjlighet att ha ett verk-
samhetsråd och du behöver inte vara 
vald för att sitta med i verksamhetsrådet. 
Känner du ett engagemang för din kyrka 
är du välkommen att vara med.

Just nu finns 4 verksamhetsråd:

Västra Torup

Röke

Hörja, Finja,Tyringe

Matteröd

Några av de uppgifter verksamhetsråden 
har är att bestämma kollekter, det vill 
säga vart pengarna vi samlar in under 
gudstjänsterna ska gå.

De utser även gudstjänstvärdar- alltså 
frivilliga som har olika uppgifter när vi 
firar gudstjänst. 

KYRKORÅDET
är församlingens styrelse och verkstäl-
lande organ under kyrkofullmäktige. Här 
sitter förtroendevalda och kyrkoherden.

Kyrkorådet ska, inom ramen för den 
budget kyrkofullmäktige beslutat om, 
ansvara för övergripande strategiska och 
långsiktiga frågor och tillsammans med 
verksamhetsråden se till att församlingen 
utför den grundläggande uppgiften för 
kyrkan- Det vill säga:

Fira gudstjänst

Bedriva diakoni

Bedriva mission

Bedriva undervisning

Så som Jesus Kristus lärt oss.

Kyrkorådet har också ansvar för kyrko-
gårds- och begravningsverksamheten, 
fastigheter och anställda.

TYRINGE FÖRSAMLING  
                - vem gör vad?

I framtida nummer av Kyrknytt kommer vi presentera kyrkorådet och verksamhetsråden närmare.



TYRINGE FÖRSAMLING KyrkNytt  1 - 2022    5

Sommarkyrkan 
Året 2021 blev ett kanon år för Sommarkyrkan som 
hölls vecka 24 & 26 i Tyringe. Trycket för att få vara 
med vart stort och inte mindre än 23 barn hamnade 
på en reservlista för att eventuellt få en avbokad plats. 
Barnens veckor var fyllt med stoj och stim med fokus 
på detektivarbete. ”Mysteriet med den tomma graven” 
som byggdes på Jesus sista vecka. Barnen fick leta efter 
saker i skogen, intervjua personer, tillfångata soldater 
och förhöra dem. Uppdragen var spännande och bar-
nen var väldigt glada och upprymda. Varje eftermiddag 
fick barnen arbeta med mysteriet.

Förmiddagarna spenderades i kyrkbanken och fylldes 
utav utmaningar, bakning, pyssel och bibelberättelser. 

Veckorna avslutades med en utflykt till en hemlig  
destination. När veckan var slut så uttryckte många av 
barnen en längtan till att vara med nästa år. Och nu är 
det äntligen dags igen!

Vi har valt att utöka årets sommarkyrka med en vecka. 
Där den första veckan, vecka 24, är reserverad till  
Stjärnans fritisbarn. Går man inte på Stjärnans fritids 
kan man välja mellan vecka 25 och vecka 26. 

Du som är mellan 7 och 11 år kommer att få en  
inbjudan i din brevlåda i slutet på april. Håll utkik  
och anmäl dig tidigt för att säkra din plats. 

Hoppas vi ses!

Ninni, Jolle och Suzzie 



TYRINGE FÖRSAMLING6    KyrkNytt  1 - 2022

Vem är du och var kommer du ifrån? 
Jag heter Agneta Johansson och är född i 
Röinge, men bor nu i Hörja.

Jag är en kvinna med fötterna på jorden, 
född i potatislådan (vi odlade potatis då jag 
växte upp).

Den bästa skolan för mig var hemma på går-
den. Där lärde jag mig att se lösningar och 
inte problem, något jag haft med mig genom 
hela livet. Jag är inte rädd.

Vad är det bästa med din hembygd? 
Att det är landet, men nära till allt. Jag skulle 
inte vilja bo i en storstad. 

Vad vill du utveckla/förändra i din  
hembygd? 
Ja, höghastighetsbanan gillar jag INTE. An-
nars skulle jag önska att människor vågade 
leva utanför sin egen box. Att våga bjuda på 
sig själva och bjuda in andra.

Vad tänker du när jag säger kyrka? 
Det är en plats där jag finner lugn, ro och 
gemenskap.

Vad är ditt drömyrke, om du kunde välja 
helt fritt? 
Vet du, det är faktiskt precis det jag gör nu! 
Jag har jobbat deltid, heltid och alltid i hela 
mitt liv. Nu har jag sålt några företag och har 

Hej!

Agneta Johansson, 
Kyrkorådets ordförande

”HUSFÖRHÖRET”
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”bara” gården med min man och företaget 
Bondens bästa. Vi har en skogsfastighet och 
det är mycket jobb med skogen. Sen har jag 
snöröjningen i Tyringe, Västra Torup, Hörja, 
Röke, Vankiva och Bjärnum så i perioder blir 
det mycket jobb med det. Annars hyr jag ut 
mina tjänster, som att köra dumper och lite 
sånt, när jag kan och vill.

Brukar du be? 
Ja, det är något jag tar till när det är kämpigt, 
särskilt om det händer något med familjen.

Jag ber inte regelbundet, men det är skönt 
att ta till när jag behöver det.

Vad gör du helst på din fritid? 
Då jagar jag, är engagerad i kyrkan som ord-
förande i kyrkorådet och framför allt som 
körsångare i Matteröds kyrkokör. En period i 
livet var det väldigt stressigt och jag tappade 
rösten. Jag fick hjälp av en röstpedagog som 
sa att det bästa jag kunde göra var att vistas i 
skogen och att sjunga. Grönskan lugnar och 
sången hjälper till med andningen och båda 
ger hälsa åt kropp och själ. Alla som känner 
sig stressade och ur lag borde sjunga i kör! 
Det kommer jag aldrig att sluta med.

(I Tyringe församling finns tre körer- Matteröd- 
och Tyringe kyrkokörer och RökeKör. Reds. Anm.)

Vad tycker du vår uppgift i församlingen är? 
Församlingen har ett grundläggande upp-
drag: att fira gudstjänst och bedriva diakoni, 
mission och undervisning. Utöver det är det 
viktigast att vi möter människor där de är i 
sina liv och att vi kan ge en anspråkslös ge-
menskap för alla.

Kan du det 8 budordet?  
Haha, nej det kan jag inte. Jag lärde mig väl 
budorden som konfirmand, men jag minns 
inte ordningen.

( ett tips är en minnesramsa: Du skall icke 
bära färskt vetebröd i din väska. 

Alltså: Du skall icke bära falskt vittnesbörd mot 
din nästa. Reds. Anm)

5 snabba: 

LAKRITS-CHOKLAD  
Lakrits med hallon tror jag.  

Eller choklad…

LANDSBYGD-TÄTORT 
Landsbygd

LAND-VATTEN 
Landet ger grönska och mat,  

vattnet är ren överlevnad.

JESUS-MOSES 
Båda är början på något. Bibeln börjar 
med moseböckerna och kyrkan börjar 

med Jesus som föds vid julen.

ÄR GLASET HALVFULLT-HALVTOMT  
Är inte det samma?  

Halvfullt säger jag då.

Till sist- Vem vill du läsa om i nästa 
 ”Husförhöret” 
Jag vill läsa om Anders Håkansson, vår kyrko-
gårdschef. Jag vill att han berättar om renove-
ringarna av kyrkorna och hur den proceduren 
går till.

Tack Agneta för detta husförhör och Guds  
välsignelse till dig.
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VÄLKOMMEN TILL OSS PÅ TIKVA I KYRKBANKEN.
Tikva är en kristen tränings- och avslappningsform som berör 
 hela din kropp och själ. 

Under passet så utmanas du med stretchande rörelser som är 
enkla men effektiva för smidigheten och blodcirkulationen.  
Passet är utmanande men inga förkunskaper krävs. Passet är 
kostnadsfritt och det ända du behöver ha med dig är en  
vattenflaska samt en träningsmatta. 

Vi träffas i kyrkbankens lokal jämna Tisdagskvällar kl 17.30.

Vårens träffar: 22/2, 8/3, 22/3, 5/4, 19/4, 3/5, 17/5, 31/5

Vid frågor kontakta Ninni.jerevall@svenskakyrkan.se 

Vi möts  i 
KYRKBANKEN

Tisdagar kl 09.00 

Öppna Kyrkis Café. Varje vecka.

Tisdagar kl. 9.00 

Tisdagscafé. Varje vecka.

Tisdagar kl 14.00 

Stick och virkcafé.  
15/3, 29/3, 12/4, 26/4.

Tisdagar kl 17.30 

Tikva. Jämna veckor.

Lördagar kl 10.00 

Kyrkbankens second hand öppet.

svenskakyrkan.se/act

Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.

SWISHA TILL

900 1223

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

*Källa: FN (nov 2021)

Hälsa, jämställdhet och tillgång till näringsriktig mat är 
en mänsklig rättighet, ändå riskerar 45 miljoner människor
att hamna i akut hungersnöd.* 

Dela med dig genom att swisha halva beloppet för något 
du köper.

SWISHA
HALVA
MATKASSEN

*Källa: FN (nov 2021)
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27 MARS
Tyringe kyrka 
EFS missionshus Röke
V Torups kyrka

JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG
10.00	 Mässa
10.00 	 Gudstjänst
14.00	 Familjemässa	

3 APRIL 
Tyringe kyrka
Röke kyrka

5 SÖNDAGEN I FASTAN
10.00	 Mässa	
14.00	 Mässa	

10 APRIL 
Tyringe kyrka 
EFS missionshus Röke
Hörja kyrka

PALMSÖNDAGEN
10.00 	 Mässa	
10.00	 Gudstjänst
14.00	 Mässa	

14 APRIL
Röke kyrka
Finja Kyrka

SKÄRTORSDAGEN
18.00	 Skärtorsdagsmässa
20.00	 Skärtorsdagsmässa

15 APRIL 
Tyringe kyrka 
EFS missionshus Röke 
Matteröds kyrka

LÅNGFREDAGEN
10.00	 Långfredagsgudstjänst
10.00	 Långfredagsgudstjänst
14.00	 Långfredagsandakt

16 APRIL 
Tyringe kyrka

PÅSKAFTON
23.00	 Påskaftonsmässa

17 APRIL
Röke kyrka
V Torups kyrka

PÅSKDAGEN
11.00	 Påskdagsmässa	
17.00	 Musikgudstjänst	

18 APRIL
Hörja kyrka
Tyringe kyrka

ANNANDAG PÅSK
10.00	 Mässa	
17.00	 Familjemässa

24 APRIL
Tyringe kyrka
EFS missionshus Röke
Finja kyrka

2 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
10.00 	 Mässa	
10.00	 Gudstjänst
14.00	 Andakt	

1 MAJ
Tyringe kyrka
Matteröds kyrka

3 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
10.00	 Mässa 	
14.00	 Andakt	

8 MAJ
Tyringe kyrka
EFS missionshus Röke
Misterhult, V Torup

4 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
10.00 	 Mässa 	
10.00	 Gudstjänst	
14.00	 Friluftsgudstjänst

15 MAJ
Tyringe kyrka
Röke kyrka

5 SÖNDAGEN I PÅSKTIDEN
10.00	 Mässa	
14.00	 Andakt

22 MAJ
EFS missionshus Röke
Tyringe kyrka

BÖNSÖNDAGEN
10.00	 Gudstjänst
11.00	 Mässa

26 MAJ
Finjasjöns strand vid Tostarp
Tyringe kyrka
Grösjön, V Torup

KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG
08.00	 Gökotta
10.00	 Mässa
14.00	 Friluftsgudstjänst

29 MAJ 
Tyringe kyrka
Finja kyrka

SÖNDAGEN FÖRE PINGST
10.00	 Mässa	
14.00	 Andakt
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VÄLKOMMEN TILL Finja kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST
20/3	 3 söndagen i fastan
	 14.00	 Andakt
	
14/4	 Skärtorsdagen
	 20.00	 Skärtorsdagsmässa	

24/4	 2 söndagen i påsktiden
	 14.00	 Andakt	

29/5	 Söndagen före pingst
	 14.00	 Andakt

	

Finjas  
representanter i  

Finja/Tyringe/Hörja 
verksamhetsråd

Kerstin Torkelsson och Helene Larsson
Samt Seppo Leppänen och Ingvar  

Albihn från personalgruppen.

Vi möts i FINJA
Kom och ät! 
Vi träffas i Finja kyrka, umgås över en enkel bit mat  
och njuter av att få vara tillsammans i vår vackra  
gamla kyrka.

Tisdagar kl. 17-19 
15 mars, 5 april, 17 maj

En glimt från förr. Konfirmation i Finja Kyrka 1951 med komminister Arthur Jönsson.
Har du gamla bilder från kyrkornas olika verksamheter? Dela gärna med dig av dem.
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VÄLKOMMEN TILL Hörja kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST
10/4	 Palmsöndagen
	 14.00	 Mässa	

18/4	 Annandag påsk
	 10.00	 Mässa

Hörjas  
representanter i  

Finja/Tyringe/Hörja 
verksamhetsråd

Irene Nilsson, Per Gunnarsson och  
Eva Hansson.

Samt Seppo Leppänen och  
Ingvar Albihn från  
personalgruppen.

Vi möts i FÖRSAMLINGSHEMMET 
Andakt och Café  kl 9.30         
18 mars, 6 maj

Stick & Virk kl 14.00              
8 mars, 22 mars, 5 april, 19 april

Sopplunch kl 12.00    
28 april

Oj, här var det tomt.
Vad vill du ska stå här i nästa Kyrknytt?

Kom med förslag.
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VÄLKOMMEN TILL Matteröds kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST 
15/4	 Långfredagen
	 14.00	 Långfredagsandakt	

1/5	 3 söndagen i påsktiden
	 14.00	 Andakt	

26/5	 Kristi himmelsfärds dag
	 08.00	 Gökotta - Finjasjöns 		
	 strand vid Tostarp

Matteröds  
verksamhetsråd

Per Alvarsson, Kurt Henriksson,  
Bo Nilsson, Boel Rönnblom, 

 Ingrid Nilsson.
Samt Lena Grimheden från  

personalgruppen.

Vi möts i FÖRSAMLINGSHEMMET

Eftermiddagskaffe kl 14.00      
9 mars, 6 april, 4 maj

Sjung och le!
Äntligen får vi sjunga tillsammans igen.

Välkommen till Matteröds kyrkokör 
under ledning av Edvin Frankson.

Vi övar torsdagar kl. 19.00 i Matteröds församlingshem

Vad vill du ska 
stå här i nästa 

Kyrknytt?



TYRINGE FÖRSAMLING KyrkNytt  1 - 2022    13

Vi möts i FÖRSAMLINGSHEMMET

Väntjänstkaffe kl 14            
31 mars, 5 maj

Verksamhet i EFS missionshus 
Röke
se hemsidan roke.se

Sjung och le!
Äntligen får vi sjunga tillsammans igen.

Välkommen till RökeköR under ledning av Ingvar Albihn.

Vi övar onsdagar kl. 19.00-20-30 i  
Röke församlingshem.

Tidigare körvana är bra, men inte nödvändigt.

VÄLKOMMEN TILL Röke kyrka 
VI FIRAR GUDSTJÄNST 
3/4	 5 söndagen i fastan
	 14.00	 Mässa	
	
14/4	 Skärtorsdagen
	 18.00	 Skärtorsdagsmässa

15/4	 Långfredagen
	 10.00	 Långfredagsgudtjänst	
	
17/4	 Påskdagen
	 11.00	 Påskdagsmässa
	
15/5	 5 söndagen i påsktiden
	 14.00	 Andakt

VÄLKOMMEN TILL GUDSTJÄNST  
I RÖKE EFS MISSIONSHUS
27/3	 Jungfru Marie bebådelsedag
	 10.00 	 Gudstjänst
	
10/4	 Palmsöndagen
	 10.00	 Gudstjänst

15/4	 Långfredagen
	 10.00	 Långfredagsgudtjänst	

24/4	 2 söndagen i påsktiden
	 10.00	 Gudstjänst 	
	
8/5	 4 söndagen i påsktiden
	 10.00	 Gudstjänst	

22/5	 Bönsöndagen
	 10.00	 Gudstjänst

Röke  
verksamhetsråd

Mats Erlingsson, Birgitta Nilsson,  
Gertrud Johansson, Anna-Maja Wihlborg, 

Göran Ivarsson, Jenny Hedin och  
Emma Göransson.

Samt Mikael Holmquist Alsholm från 
personalgruppen.



14    KyrkNytt  1 - 2022

VÄLKOMMEN TILL Tyringe kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST 
27/3	 Jungfru Marie bebådelsedag
	 10.00	 Mässa

3/4	 5 söndagen i fastan
	 10.00	 Mässa		
10/4	 Palmsöndagen
	 10.00 	 Mässa		
15/4	 Långfredagen
	 10.00	 Långfredagsgudstjänst	

16/4	 Påskafton
	 23.00	 Påskaftonsmässa	

18/4	 Annandag påsk
	 17.00	 Familjemässa	

24/4	 2 söndagen i påsktiden
	 10.00 	 Mässa

28/4	 Torsdag
	 18.00	 Kvällsmässa		
1/5	 3 söndagen i påsktiden
	 10.00	 Mässa 		
8/5	 4 söndagen i påsktiden
	 10.00 	 Mässa				 
15/5	 5 söndagen i påsktiden
	 10.00	 Mässa		
22/5	 Bönsöndagen
	 11.00	 Mässa	

26/5	 Kristi himmelsfärds dag
	 10.00	 Mässa		
29/5	 Söndagen före pingst
	 10.00	 Mässa	

Vi möts i KYRKANS HUS

Eftermiddagskaffe med program i Kyrkans Hus kl 14.30 

24 mars    Maria Jönsson sjunger gamla schlagers  
	   och vi sjunger med i refrängerna.

20 april    Per Sunemark fd dansbandsmusiker  
	  ”Musik och sång för vuxna öron”

12 maj     Österlenarna Dragspel, gitarr och sång

Sjung och le!
Äntligen får vi sjunga tillsammans igen.

Välkommen till Tyringe kyrkokör under ledning av  
Ingvar Albihn.

Vi övar tisdagar 18.30-20.30 i Kyrkans Hus.

Tidigare körvana är bra, men inte nödvändigt. Tyringes  
representanter i  

Finja/Tyringe/Hörja  
verksamhetsråd

Eva Nilsson.

Samt Seppo Leppänen och Ingvar  
Albihn från personalgruppen.
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Vi möts i FÖRSAMLINGSHEMMET

Andakt och Café kl 9.30         
24 mars, 21 april

Andakt och Soppa kl 12.00    
10 mars, 7 april

Handarbetscafé kl 18.30        
3 mars, 17 mars, 31 mars, 14 april, 28 april

VÄLKOMMEN TILL V Torups kyrka
VI FIRAR GUDSTJÄNST 
27/3	 Jungfru Marie bebådelsedag
	 14.00	 Familjemässa
	
17/4	 Påskdagen
	 17.00	 Musikgudstjänst
	
8/5	 4 söndagen i påsktiden
	 14.00	 Friluftsgudstjänst			
	 Misterhult, V Torup

26/5	 Kristi himmelsfärds dag
	 14.00	 Friluftsgudstjänst			
	 Grösjön, V Torup

Traditionsenligt höll 
Handarbetstcaféet sin 
avslutning i Misterhult 
och stöpte ljus.

Verksamhets- 
rådet i Västra Torup
Sven-Eric Bengtsson, Ebbe Therén,  

Eleanor Sander, Eva Andersson, Annika  
Sankilampi och Alve Nilsson.
Samt Seppo Leppänen från  

personalgruppen.



BOKNINGAR AV DOP, VIGSLAR,  
BEGRAVNINGAR, LOKALER ETC.

Telefon: 0451-555 69       
Sofia Thörn och Jenny Martens

FASTIGHETS- OCH KYRKOGÅRDSVERKSAMHET 	
Kyrkogårds- och fastighetschef	  
Anders Håkansson    		  0706-57 76 04   
(Telefontid måndagar kl. 10-12  
och onsdagar kl 13-15, på telefon 0451-555 72).

KYRKOHERDE 
Sara Ericsson 	 0707-52 09 54

PRÄSTER 
Komminister	  
Lena Grimheden	 0727-33 00 98	  
Seppo Leppänen	 0730-85 59 29

EFS-Präst/ideellsamordnare	 
Mikael Holmquist Alsholm	 0761-27 36 25

FÖRSAMLINGSVERKSAMHET 
Diakon	  
Marie Carlsson	 555 68, 0702-72 38 91	
Birgitta Gustafsson	 0730-60 76 24

Diakoniassistent	  
Suzanne Saarikari	 0727-00 97 30	  
Anna Arvidsson	 0730-93 67 04

Kantor	  
Ingvar Albihn	 0733-18 08 56

Musiker	  
Glenn Bengtsson	 0706-97 80 42	  
Edvin Frankson	 0703-54 19 58

Församlingsassistent	  
Ninni Jerevall	 0768-34 55 06

Värdinna	  
Yvonne Karlsson	 555 60

STJÄRNANS FÖRSKOLA OCH FRITIDSHEM 
E-post:  
stjarnan.tyringeforsamling@svenskakyrkan.se

Rektor 	  
Gunnel Pålsson 	 0725-77 00 67

Förskolans olika avdelningar 
Frö	 0724-53 32 10 
Stänglar	 0730-55 69 63 
Blommor	 0730-55 57 97

Fritidshemmet	 0724-53 32 09

KYRKOGÅRD/KYRKVAKTMÄSTARE 
Veronika Jönsson	 0704-64 81 14 
Ulrica Svensson	 0730-50 28 72 
Ellinor Silver 	 0761-03 54 08

FÖRTROENDEVALDA – ORDFÖRANDEN 
Kyrkofullmäktige	  
Kristina Lind	 0708-57 06 33

Kyrkorådet		   
Agneta Johansson	 0768-64 43 00

KONTAKTA OSS:
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE
Telefon: 0451-555 50        

e-post: tyringe.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/tyringe

Telefon- och Öppettid:  
må, tis, tors och fredag kl. 10-12

ons kl 13-15


